
 
 

 
 
 
 
 
ZONA NOROESTE 
C/ Joaquín Rodrigo, 2 
28222 Majadahonda / Madrid 
Tel.: 91 191 60 00  
Fax: 91 373 05 35        

 

 

1 

RESOLUCIÓN DE 04 DE MARZO DE 2024 DE LA DIRECCIÓN GERENCIA DEL HOSPITAL 

UNIVERSITARIO PUERTA DE HIERRO MAJADAHONDA DEL SERVICIO MADRILEÑO DE 

SALUD, POR LA QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y 

EXCLUIDOS AL PROCESO DE PROVISIÓN CONVOCADO PARA LA COBERTURA DE UN 

PUESTO DE JEFE DE SECCIÓN DE NEUMOLOGÍA (PERFIL VENTILACIÓN MECÁNICA Y 

PATOLOGÍA DEL SUEÑO) 

 

De conformidad con lo dispuesto en la base 5.1 de la Resolución de 16 de enero de 

2024 de la Dirección Gerencia del Hospital Universitario Puerta de Hierro Majadahonda 

del Servicio Madrileño de Salud (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 1 

de febrero de 2024) por la que se convoca un puesto de Jefe de Sección de Neumología 

(perfil ventilación mecánica y patología del sueño) en este centro asistencial para su 

cobertura mediante nombramiento provisional, esta Dirección Gerencia 

 

RESUELVE 

 

Primero  

Publicar la relación provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as al citado 

proceso de provisión, no existiendo en este proceso aspirantes excluidos/as por 

incumplimiento de requisitos: 

 

ASPIRANTES ADMITIDOS/AS 

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE

JARA CHINARRO, BEATRIZ ***3886**
 

 

 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

07
58

43
10

85
03

39
35

49
71

Ref: 07/515595.9/24



 
 

 
 
 
 
 
ZONA NOROESTE 
C/ Joaquín Rodrigo, 2 
28222 Majadahonda / Madrid 
Tel.: 91 191 60 00  
Fax: 91 373 05 35        

 

 

2 

Segundo 

De conformidad con la base 5.2 de la convocatoria mencionada, los/as aspirantes 

excluidos/as, en su caso, dispondrán de un plazo de diez días hábiles, a contar desde el 

siguiente al de la publicación de la Resolución en el Boletín Oficial de la Comunidad de 

Madrid, para subsanar los defectos apreciados. 

 

      Tercero 

Los escritos de subsanación de defectos se dirigirán al Director-Gerente del Hospital 

Universitario Puerta de Hierro Majadahonda y se presentarán electrónicamente, a través 

de la sede electrónica de la Comunidad de Madrid: , https://sede.comunidad.madrid, 

conforme a lo establecido en el Decreto 188/2021 de relaciones telemáticas y en el 

artículo 14.2.e) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 

Común de las Administraciones Públicas. 

 

Cuarto 

Una vez finalizado el plazo de subsanación, en aplicación de la base 5.3 de la 

convocatoria, se dictará Resolución aprobando la relación definitiva de aspirantes 

admitidos/as y excluidos/as al proceso de selección, que será publicada en el BOCM. 

 

 
Majadahonda, a 04 de marzo 2024 

 
 

EL DIRECTOR GERENTE, 
 
 
 

Fdo.: Julio Jesús García Pondal 

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
09

07
58

43
10

85
03

39
35

49
71


		2024-03-05T12:52:16+0100




